Universidade Estadual de Maringá
Centro  de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Teoria e Prática da Educação

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 09/2019-DTP

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado por meio da Portaria no
60/2019-PRH, de 14/02/2019, considerando o Teste Seletivo para Professor
Temporário , aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 18 de dezembro de 2018,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação dos Títulos e  currículo  dos candidatos ao Teste
Seletivo para Professor Temporário, para a área de conhecimento (38) Metodologia e
Prática Pedagógica no Ensino de Artes Visuais  pertinente ao Departamento de Teoria
e Prática da Educação do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes desta
Universidade:

Candidato : Nota
Cleberson Diego Gonçalves 3,78
Eloíza Amália Bergo Sestito Silva 5,40
Eva Alves Lacerda 4,43
Lucas Men Benatti 1,72
Paula Cristina Luersen 6,21
Tadeu dos Santos 5,04

Maringá, 27 de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. Maria Eunice França Volsi,
Presidente da Comissão de Seleção.